migliore offerente l’operatore economico CACEIS BANK, Italy Branch, con il punteggio complessivo 
di 99,58 su 100 (punteggio offerta tecnica: 70,00 - punteggio offerta economica: 29,58), con un 
importo dell’offerta economica pari a Euro 792.000,00 (settecentonovantadue/00) così suddiviso: 
Euro 322.000,00 (trecentoventiduemila/00) per i primi 48 mesi e Euro 470.000,00 
(quattrocentosettantamila/00) per la proroga di ulteriori 48 mesi  

Il RUP, preso atto delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione di Gara e valutate le offerte 
economiche presentate dai concorrenti, ha ritenuto – in applicazione dell’art. 21 del Disciplinare 
di Gara (“Verifica dell’anomalia delle offerte”) – l’offerta del concorrente primo classificato